

**Autohuset Vanløse ApS**

**Jyllingevej 24  
2720 Vanløse**

**CVR-nr 30 08 59 30**

**ÅRSRAPPORT  
2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9/6 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Autohuset Vanløse ApS Jyllingevej 24 2720 Vanløse
	CVR-nr: 30 08 59 30
	Stiftet: 11. december 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Olesen Kamp Kim Roust
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor køb og salg af brugte biler, med tilhørende reparationer samt investering i og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t.kr. 51.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.617.352</b>	<b>1.822</b>
1 Personalemkostninger.....	-1.484.526	-1.607
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-71.279	-71
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>61.547</b>	<b>144</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-10.080	-17
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>51.467</b>	<b>127</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>51.467</b>	<b>127</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	51.467	127
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>51.467</b>	<b>127</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2019 kr.	2018 tkr.
3 Grunde og bygninger .....	3.202.178	3.264
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	13.939	24
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>3.216.117</b>	<b>3.288</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>3.216.117</b>	<b>3.288</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	556.666	546
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>556.666</b>	<b>546</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	174.415	342
Andre tilgodehavender .....	34.668	65
Periodeafgrænsningsposter .....	36.012	34
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>245.095</b>	<b>441</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>119.492</b>	<b>13</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>921.253</b>	<b>1.000</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>4.137.370</b>	<b>4.288</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital.....	132.800	133
Overført resultat.....	2.608.734	2.558
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.741.534</b>	<b>2.691</b>
Kreditinstitutter.....	640.555	771
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>640.555</b>	<b>771</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	129.954	129
Kreditinstitutter.....	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	100.429	165
Anden gæld.....	524.898	532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>755.281</b>	<b>826</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>1.395.836</b>	<b>1.597</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>4.137.370</b>	<b>4.288</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Noter

	2019 kr.	2018 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	3	4
Lønninger .....	1.460.852	1.574
Andre omkostninger til social sikring .....	23.674	33
	<b>1.484.526</b>	<b>1.607</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	61.976	62
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	9.303	9
	<b>71.279</b>	<b>71</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2019 .....	4.293.853	89.695
Årets tilgang .....	0	0
Afgang .....	0	0
<b>Kostpris 31. december 2019 .....</b>	<b>4.293.853</b>	<b>89.695</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2019 .....	-1.029.699	-66.453
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Af-/nedskrivninger .....	-61.976	-9.303
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2019 .....</b>	<b>-1.091.675</b>	<b>-75.756</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 .....</b>	<b>3.202.178</b>	<b>13.939</b>



## Noter

	1/1 2019	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2019
<b>4 Egenkapital</b>			
Anpartskapital.....	132.800	0	132.800
Overført resultat.....	2.557.267	51.467	2.608.734
	<b>2.690.067</b>	<b>51.467</b>	<b>2.741.534</b>

	1/1 2019 Gæld i alt	31/12 2019 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter.....	900.020	770.509	129.954	126.785
	<b>900.020</b>	<b>770.509</b>	<b>129.954</b>	<b>126.785</b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på t.kr. 900 er der givet pant i selskabets grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 3.202.

De ultimative ejere har stillet personlig sikkerhed i alt mellemværende med Jyske Bank.

Der er stillet en garanti overfor SKAT på t.kr. 200 for betaling af registreringsafgift.